



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประจำปี 2564 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 17 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 38,125,705.00 บาท (สามสิบแปดล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 21 มกราคม 2564 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 21,995,540.60 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	153,400 ชุด	18.20	2,791,880.00	2,987,311.60
2	1-01-011-0202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	113,500 ชุด	19.90	2,258,650.00	2,416,755.50
3	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	224,300 ชุด	24.90	5,585,070.00	5,976,024.90
4	1-01-011-0205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	25,400 ชุด	33.20	843,280.00	902,309.60
5	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	40,100 ชุด	37.60	1,507,760.00	1,613,303.20
6	1-01-011-0207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	2,000 ชุด	42.00	84,000.00	89,880.00
7	1-01-013-0001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	1,100 ชุด	54.40	59,840.00	64,028.80
8	1-01-013-0002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	1,700 ชุด	59.20	100,640.00	107,684.80
9	1-01-014-0001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	300 ชุด	36.80	11,040.00	11,812.80
10	1-01-016-0000	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x600 มม.	1,400 ชุด	142.00	198,800.00	212,716.00
11	1-01-016-0001	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x800 มม.	3,000 ชุด	171.00	513,000.00	548,910.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
12	1-01-016-0002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	600 ชุด	201.00	120,600.00	129,042.00
13	1-01-018-0001	น้ทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	5,200 อัน	29.90	155,480.00	166,363.60
14	1-01-018-0100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รฐ 18 มม.	1,424,000 อัน	3.61	5,140,640.00	5,500,484.80
15	1-01-020-0001	เหล็กประกบไม้คอง ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	18,000 อัน	47.70	858,600.00	918,702.00
16	1-01-020-0004	เหล็กประกบไม้คอง 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	300 อัน	331.00	99,300.00	106,251.00
17	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	8,000 ชุด	28.50	228,000.00	243,960.00
รวมทั้งสิ้น					20,556,580.00	21,995,540.60
(ยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 2/2563 อนุมัติ รพท. (อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563)

6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 6.1 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ
6.2 นางสาวพรทิพย์ ถนอมกิตติ รองผู้อำนวยการกองบัญชี
6.3 นางสาวเนียง อำพันธุ์ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี